

Obiectivul: Primăria s. Tătărești

Obiectul: Lucrări de reparație a acoperișului la Casa de Cultură s. Tătărești

Devizul: Lucrări de reparație a acoperișului la Casa de Cultură s. Tătărești

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-16

Valoarea de deviz 438 763,33 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	456,0000	33,8000	15 412,80
					33,5000	15 276,00
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	214,3200	50,0000	10 716,00
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	91,2000	50,0000	4 560,00
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	27,3600	5,0000	136,80
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate. Mat. marunt (lavete,petrol, etc.)=1,03	m2	500,0000	35,3667	17 683,36
					3,5000	1 750,00
2.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	350,0000	45,0000	15 750,00
2.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,0000	13,5000	13,50
2.3	2222222222992	Materiale marunte (lavete, petrol etc.)	%	1,0300	0,0000	162,36
2.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	20,0000	50,0000	1 000,00
2.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,0000	50,0000	750,00
2.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,5000	5,0000	7,50
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00	m2	456,0000	184,0500	83 926,80
					70,0000	31 920,00
3.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	30,0960	0,0000	0,00
3.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11 856,0000	3,1000	36 753,60
3.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	38,3040	390,0000	14 938,56
3.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	9,1200	13,5000	123,12
3.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	547,2000	50,0000	27 360,00
3.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	91,2000	50,0000	4 560,00
3.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,3600	5,0000	136,80
3.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,9440	5,0000	54,72
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu I strat, BICROELAST. Material marunt=1,05	m2	500,0000	109,0864	54 543,21
					39,8400	19 920,00
4.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	575,0000	55,0000	31 625,00
4.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	150,0000	16,6000	2 490,00
4.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0500	0,0000	358,21
4.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	150,0000	83,0000	12 450,00
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	90,0000	83,0000	7 470,00
4.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	50,0000	1,0000	50,00
4.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,0000	5,0000	100,00
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu II strat, BICROELAST. Material marunt=1,05	m2	500,0000	109,0864	54 543,21
					39,8400	19 920,00
5.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	575,0000	55,0000	31 625,00
5.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	150,0000	16,6000	2 490,00
5.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0500	0,0000	358,21
5.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	150,0000	83,0000	12 450,00
5.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	90,0000	83,0000	7 470,00
5.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	50,0000	1,0000	50,00
5.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,0000	5,0000	100,00
6	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (la parapet. RAL 7024) Mtarial marunt (acid azotic, mangal, etc.)=1,04	m	90,0000	281,4946	25 334,51
					63,0000	5 670,00
6.1	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	234,0000	68,0000	15 912,00

6.2	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	90,0000	20,0000	1 800,00
6.3	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,2000	10,0000	72,00
6.4	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	4,5000	36,0000	162,00
6.5	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	180,0000	1,0000	180,00
6.6	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	1,0400	0,0000	188,51
6.7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	90,9000	50,0000	4 545,00
6.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,5000	50,0000	1 125,00
6.9	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	13,5000	100,0000	1 350,00
7	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	50,0000	142,3515	7 117,58
					102,0000	5 100,00
7.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,2000	0,0000	0,00
7.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	478,5000	3,1000	1 483,35
7.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,3500	390,0000	526,50
7.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3500	13,5000	4,73
7.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	66,5000	60,0000	3 990,00
7.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,5000	60,0000	1 110,00
7.7	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,4000	5,0000	2,00
7.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	5,0000	1,00
8	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	18,0000	62,5000	1 125,00
					62,5000	1 125,00
8.1	7124010010700	Dulgher	h-om	4,5000	50,0000	225,00
8.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,0000	50,0000	900,00
9	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km.	t	18,0000	182,0000	3 276,00
					0,0000	0,00
9.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,2760	1 000,0000	3 276,00

Total manopera (ore)	1 679,8200
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	262 962,46
Asigurari sociale	24,0000% 24 163,44
Total	287 125,90
Cheltuieli de transport	7,0000% 10 991,17
Total	298 117,07
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000% 3 140,33
Total	301 257,40
Cheltuieli de regie	14,5000% 43 682,32
Total	344 939,73
Beneficiu de deviz	6,0000% 20 696,38

Total General fara TVA	365 636,11
TVA (20%)	73 127,22
TOTAL GENERAL	438 763,33
Inclusiv salariul	100 681,00

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)